
Wijziging Afstemmingsverordening Participatiewet, Ioaw en Ioaz

Goeree-Overflakkee

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 februari 2016;

 

gelet op artikel 18b van de Participatiewet;

 

b e s l u i t :

 

Artikel I
De Afstemmingsverordening Participatiewet, Ioaw en Ioaz Goeree-Overflakkee wordt gewijzigd als

volgt.

A. Aan artikel 7, aanhef en onder b, wordt een nieuw onderdeel toegevoegd, dat luidt:

het niet of in onvoldoende mate meewerken aan een onderzoek naar de mogelijk-heden tot

arbeidsinschakeling, tegenprestatie en/of taaleis, waaronder begrepen het niet verschijnen

op een oproep in het kader hiervan.

5˚.

B. Aan artikel 8, aanhef onder b, wordt een nieuw onderdeel toegevoegd, dat luidt:

5˚. het niet of in onvoldoende mate meewerken aan een onderzoek naar de mogelijk-heden tot

arbeidsinschakeling en tegenprestatie, waaronder begrepen het niet verschijnen op een

oproep in het kader hiervan.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 7 april 2016.

 

griffier, voorzitter,

 

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 55489

GEMEENTEBLAD 3 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2016 nr. 55489 3 mei 20161


